
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 

Odbor za izbor i imenovanja 

 

 

  

 

 

 

KLASA: 013-03/21-01/18 

URBROJ: 238/30-01/07-21-2 

Sv. Ivan Zelina,  10. prosinca 2021. 

 

 
GRADSKOM VIJEĆU 

GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o utvrđivanju prestanka obavljanja dužnosti ravnateljice Gradske 

knjižnice Sveti Ivan Zelina 
 
 
 
 Poštovani,    
 
 Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline je svojom Odlukom, KLASA: 013-03/17-01/29 od 13. 
prosinca 2017. godine, imenovalo  Valentinu Strelar Dananić za ravnateljicu Gradske knjižnice Sveti 
Ivan Zelina na mandat od četiri godine koji je započeo teći 17. prosinca 2017. godine. 
 
 Obzirom da  dana 17. prosinca 2021. godine  istoj istječe četverogodišnji mandat, predlaže se 
donošenje Odluke o utvrđivanju prestanka obavljanje dužnosti ravnateljice Gradske knjižnice Sveti Ivan 
Zelina, kao u privitku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD SVETI IVAN ZELINA 

GRADSKO VIJEĆE 

 

PRIJEDLOG 

 

 

 

KLASA:   

URBROJ:  

Sv. Ivan Zelina,  

 

 
Na temelju članka 20. stavka 3. Zakona o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti („Narodne novine“, broj 

17/19 i 98/19), članka 21. Statuta Gradske knjižnice Sveti Ivan Zelina i članka 35. Statuta Grada Svetog 
Ivana Zeline ("Zelinske novine", br. 7/21) Gradsko vijeće Grada Svetog Ivana Zeline na __ sjednici 
održanoj dana ________ 2021. donijelo je 

 
 

ODLUKU 
o utvrđivanju prestanka obavljanja dužnosti  

  ravnateljice Gradske knjižnice Sveti Ivan Zelina 
 
 

I. 
Valentini Strelar Dananić, OIB: 41871986596, diplomiranoj knjižničarki iz Svetog Ivana Zelina, Brežička 
ulica 9, 10380 Sveti Ivan Zelina, utvrđuje se prestanak obavljanja dužnosti ravnateljice Gradske 
knjižnice  Sveti Ivan Zelina s danom 17. prosinca 2021. godine, zbog isteka mandata. 
 

II. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Zelinskim novinama“, službenom 
glasilu Grada Svetog Ivana Zeline i na mrežnim stranicama Grada Svetog Ivana Zeline. 
 
 
 

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 

GRADA SVETOG IVANA ZELINE 

 

Darko Bistrički, struc.spec.ing.građ. 

 
 
 
DOSTAVITI:            
1.Valentina Strelar Dananić, Sveti Ivan Zelina, Brežička ulica 9, 10380 Sv. Ivan Zelina              
2.Gradska knjižnica Sveti Ivan Zelina, Sveti Ivan Zelina, Trg Ante Starčevića 12, 10380 Sv. Ivan Zelina  
3.Pismohrana 
 

 


